MC DI GUIDA MOTO “
Camp. Reg. Campania MX FMI 2019 www.ultracross.it

MYLAPS

Camp. Regionale FMI 6™ Prova - Senerchia
Rider Open Circuito La Torre 1,216 km

Prima Manche 0870972019 12:50
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:58:24

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff ora
(717) Piscitiello Angelo (493) Varchetta Emanuele
1 13:00:07.143 1 13:00:09.923
2 13:01:43.009 2 13:01:51.286
3 1:37.349 +1.483 13:03:20.358 3 1:41.848 +0.485 13:03:33.134
4 1:38.576 +2.710 13:04:58.934 4 1:41.888 +0.525 13:05:15.022
5 1:37.824 +1.958 13:06:36.758 5 1:44.263 +2.900 13:06:59.285
6 1:38.157 +2.291 13:08:14.915 6 1:44.547 +3.184 13:08:43.832
7 1:40.277 +4.411 13:09:55.192 7 1:43.364 +2.001 13:10:27.196
8 1:39.050 +3.184 13:11:34.242 8 1:45.828 +4.465 13:12:13.024
9 1:37.916 +2.050 13:13:12.158 9 1:45.600 +4.237 13:13:58.624
(98) Alvaro Carbone Mario (333) Di Miele Giuseppe
1 13:00:01.323 1 13:00:17.555
2 1:38.594 +0.328 13:01:39.917 2 1:42.055 +3.776 13:01:59.610
3 13:03:18.183 3 13:03:37.889
4 1:38.575 +0.309 13:04:56.758 4 1:39.101 +0.822 13:05:16.990
5 1:39.597 +1.331 13:06:36.355 5 1:43.931 +5.652 13:07:00.921
6 1:41.595 +3.329 13:08:17.950 6 1:45.297 +7.018 13:08:46.218
7 1:38.879 +0.613 13:09:56.829 7 1:45.681 +7.402 13:10:31.899
8 1:38.872 +0.606 13:11:35.701 8 1:48.442 +10.163 13:12:20.341
9 1:40.641 +2.375 13:13:16.342 9 1:50.899 +12.620 13:14:11.240
(77) Comentale Salvatore (10) Olgato Salvatore
1 13:00:05.830 1 13:00:21.961
2 1:41.018 +2615  13:01:46.848 2 13:02:05.488
3 1:40.368 +1.965 13:03:27.216 3 1:45.467 +1.940 13:03:50.955
4 1:40.796 +2.393 13:05:08.012 4 1:46.209 +2.682 13:05:37.164
5 1:39.986 +1.583 13:06:47.998 5 1:46.875 +3.348 13:07:24.039
6 1:39.732 +1.329 13:08:27.730 6 1:45.007 +1.480 13:09:09.046
7 13:10:06.133 7 1:46.003 +2.476 13:10:55.049
8 1:40.195 +1.792 13:11:46.328 8 1:46.902 +3.375 13:12:41.951
9 1:40.239 +1.836 13:13:26.567 9 1:51.641 +8.114 13:14:33.592
(999) Perillo Salvatore (122) Della Corte Alessandro
1 13:00:07.330 1 13:00:16.969
2 1:38.875 +1.952 13:01:46.205 2 13:02:00.736
3 1:36.942 +0.019 13:03:23.147 3 1:44.216 +0.449 13:03:44.952
4 13:05:00.070 4 1:45.181 +1.414 13:05:30.133
5 1:37.324 +0.401 13:06:37.394 5 1:45.636 +1.869 13:07:15.769
6 1:49.384 +12.461 13:08:26.778 6 1:50.118 +6.351 13:09:05.887
7 1:43.471 +6.548 13:10:10.249 7 1:48.369 +4.602 13:10:54.256
8 1:44.293 +7.370 13:11:54.542 8 1:51.531 +7.764 13:12:45.787
9 1:42.972 +6.049 13:13:37.514 9 1:48.905 +5.138 13:14:34.692
(139) Todisco Ciro
1 13:00:08.619
2 13:01:48.210
3 1:41.681 +2.090 13:03:29.891
4 1:40.114 +0.523 13:05:10.005
5 1:40.371 +0.780 13:06:50.376
6 1:41.145 +1.554 13:08:31.521
7 1:42.963 +3.372 13:10:14.484
8 1:42.309 +2.718 13:11:56.793
9 1:42.942 +3.351 13:13:39.735
(800) Moscato Ruggiero
1 13:00:12.638
2 13:01:52.283
3 1:41.576 +1.931 13:03:33.859
4 1:42.191 +2.546 13:05:16.050
5 1:43.640 +3.995 13:06:59.690
6 1:40.587 +0.942 13:08:40.277
7 1:40.421 +0.776 13:10:20.698
8 1:43.796 +4.151 13:12:04.494
9 1:46.479 +6.834 13:13:50.973
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits

Direttore di gara : Mirko Saetta
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